2025年４月22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 一 蔵

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  河 端 義 彦

(コード：6186 東証スタンダード市場)

問合せ先  人 事 本 部 本 部 長

兼 管理本部本部長
原  祥 久

  ( T E L： 0 3 - 5 2 9 7 - 5 1 5 1 )

組織変更に関するお知らせ

 当社は、2025 年４月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（1）目的

和装事業の運営体制を一元化し、業務運営の効率化、コスト体質の改善を図るもので

あります。

（2）変更内容

         和装事業の JTS 事業本部、オンディーヌ事業本部を統合し、「和装事業本部」に集約

いたします。

２． 組織図

   変更後の組織図につきましては、別紙ご参照ください。

以 上

【別紙】 株式会社一蔵　組織図

秘書室

経営企画室

ＩＴ管理推進部

Ｗｅｂ戦略室

財務経理部

京都オフィス

内部監査室

人事部

労務給与部

ネオス・ミラベル

百花籠

直営店営業部

加盟店営業部

本部統括室

商品部

振袖推進室

教室推進室

代
表
取
締
役
社
長

取
締
役
会

常
勤
役
員
会

監
査
役
会

指
名
・
報
酬
委
員
会

和装事業本部

ウエディング事業本部

管理本部

人事本部

ＩＴ推進本部

フォトグラフィック統括室

総務部

株
主
総
会

財務経理本部

グラストニア

キャメロットヒルズ